
#

1. 16028 4 8 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet

8 SZŰCS Sándor

2. 0 x BYE 0

8 SZŰCS Sándor

3. 0 x BYE 0

11 FENYVESI Attila

4. 16659 2 11 FENYVESI Attila Ceglédi VSE

28 SZÁNTOSI Dávid

5. 16938 12 28 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

28 SZÁNTOSI Dávid

6. 17120 0 23 CSUTÁR Konrád Olivér Jászkun Volán Sport Club Kft.

28 SZÁNTOSI Dávid

7. 0 x BYE 0

57 SCHLEER András

8. 16465 2 57 SCHLEER András Gödöllői Egyetemi AC

28 SZÁNTOSI Dávid

9. 16633 4 14 TÓTIN Kristóf Ceglédi VSE

14 TÓTIN Kristóf

10. 0 x BYE 0

14 TÓTIN Kristóf

11. 17025 0 34 CSABA Áron Asztalitenisz Egyetem SE

18 CSILLIK László Márk

12. 17034 2 18 CSILLIK László Márk Egri ÁFÉSZ SC

12 HÖRÖMPŐ Ferenc

13. 16508 0 4 ANDRÓCKI Zalán Asztalitenisz SK Szeged

29 KÖLLŐ Ábel

14. 17110 2 29 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi SC

12 HÖRÖMPŐ Ferenc

15. 0 x BYE 0

12 HÖRÖMPŐ Ferenc

16. 16632 8 12 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi VSE 20 FARKAS Dávid

17. 15995 8 60 KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE

60 KISGÉCZI Domonkos

18. 0 x BYE 0

60 KISGÉCZI Domonkos

19. 16609 0 61 PAJTLI Botond Pénzügyőr SE

19 HIDVÉGI Zalán Miklós

20. 16760 2 19 HIDVÉGI Zalán Miklós Egri ÁFÉSZ SC

60 KISGÉCZI Domonkos

21. 16631 0 10 BOZSÓ Dominik Ceglédi VSE

1 HANUSTYÁK Csaba

22. 17639 4 1 HANUSTYÁK Csaba Apagy Sportegyesület

1 HANUSTYÁK Csaba

23. 0 x BYE 0

32 MOLNÁR Levente László

24. 16088 2 32 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza

20 FARKAS Dávid

25. 16646 4 16 VÁNDOR András Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

16 VÁNDOR András

26. 0 x BYE 0

16 VÁNDOR András

27. 17602 2 49 NAGY Dávid Zsolt Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

49 NAGY Dávid Zsolt

28. 16734 0 65 LOVAS Benjamin Váci Reménység Egyesület

20 FARKAS Dávid

29. 16930 2 59 DOBÓ István Kováts DSE Karcag

59 DOBÓ István

30. 0 0

20 FARKAS Dávid

31. 0 x BYE 0

20 FARKAS Dávid

32. 15258 16 20 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE

1. 20 FARKAS Dávid

2. 28 SZÁNTOSI Dávid

3. 12 HÖRÖMPŐ Ferenc

3. 60 KISGÉCZI Domonkos

Eötvös Diák-Pedagógus SE

Szarvasi Körös ASE

Ceglédi VSE

Pénzügyőr SE

U13 EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Gulyás Vince Márki Ernő

főbíró helyettes

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (6, 4, 10)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (-7, -8, 12, 6, 8)

3 - 0  (7, 11, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 2  (5, 6, -8, -6, 3)

3 - 0  (6, 2, 8)

3 - 1  (8, 6, -6, 9)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 1  (-8, 7, 7, 8)

1 - 0  (0)

1 - 0  (0)

3 - 0  (1, 4, 5)

3 - 1  (6, -8, 8, 8)

3 - 1  (-8, 7, 5, 4)

3 - 0  (8, 7, 8)

3 - 0  (9, 11, 11)

3 - 0  (2, 10, 4)

3 - 0  (6, 5, 6)

3 - 2  (-10, 4, -8, 7, 9)

3 - 1  (-9, 7, 10, 8)

3 - 2  (11, -9, 5, -7, 8)

3 - 1  (-9, 5, 2, 6)

3 - 0  (2, 9, 8)

3 - 2  (11, 5, -8, -10, 10)

3 - 1  (9, 6, -6, 11)



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 8 SZŰCS Sándor 16028 3 - 0 3 - 0 6:0 66:29

Békési Torna Egylet 3, 9, 6 2, 4, 5

1-2 31 SZABÓ Gergő Máté 17069 1 - 3 1:6 50:73

Univer-Sport Kft. -9, -8, 7, -4

2-3 65 LOVAS Benjamin 16734 3:4 51:65

Váci Reménység Egyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 20 FARKAS Dávid 15258 3 - 0 3 - 0 6:0 68:32

Eötvös Diák-Pedagógus SE 4, 2, 10 10, 3, 3

1-2 4 ANDRÓCKI Zalán 16508 3 - 2 3:5 67:75

Asztalitenisz SK Szeged -10,9,6,-8,3

2-3 50 SZABÓ-ZILLICH Zénó 17622 2:6 57:85

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 60 KISGÉCZI Domonkos 15995 3 - 0 3 - 0 6:0 68:38

Pénzügyőr SE 3, 8, 11 0, 8, 8

1-2 11 FENYVESI Attila 16659 3 - 0 3:3 55:48

Ceglédi VSE 6, 7, 0

2-3 41 SIMON Benedek 17087 0:6 29:66

Budaörsi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 12 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 3 - 0 3 - 0 6:0 66:29

Ceglédi VSE 3, 3, 6 4, 8, 5

1-2 59 DOBÓ István 16930 2 - 0 2:3 34:44

Kováts DSE Karcag 6, 5, 

2-3 40 MAGYAR Levente László 17092 0:5 28:55

Budaörsi SC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 57 SCHLEER András 16465 3 - 1 3 - 0 6:1 74:42

Gödöllői Egyetemi AC -8, 4, 8, 5 5, 4, 5

1-2 19 HIDVÉGI Zalán Miklós 16760 3 - 0 4:3 61:59

Egri ÁFÉSZ SC 6, 9, 3

2-3 48 KÁDER Benedek 17293 0:6 32:66

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 32 MOLNÁR Levente László 16088 3 - 1 3 - 0 6:1 69:32

A.S.E. Orosháza 4, 5, -2, 10 0, 0, 2

1-2 23 CSUTÁR Konrád Olivér 17120 3 - 0 4:3 63:50

Jászkun Volán Sport Club Kft. 7, 6, 1

2-3 39 HIRI Olivér 17088 0:6 16:66

Budaörsi SC
0 - 3

2 1 - 3

U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 6
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 5
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 1
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 3
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 2
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 14 TÓTIN Kristóf 16633 3 - 2 3 - 0 6:2 92:60

Ceglédi VSE 6,-7,6,-19,6 1, 4, 5

1-2 7 TANÁCS Bence 17124 2 - 3 4:6 94:110

Asztalitenisz SK Szeged -9,9,-6,9,-7

2-3 49 NAGY Dávid Zsolt 17602 3:5 61:77

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 16 VÁNDOR András 16646 3 - 0 3 - 0 6:0 70:50

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 11, 6, 5 8, 9, 11

1-2 34 CSABA Áron 17025 3 - 1 3:4 64:67

Asztalitenisz Egyetem SE 9, 9, -9, 3

2-3 46 KLEMENC Botond 16662 1:6 60:77

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 17 BÍRÓ Bálint 16121 1 - 3 0 - 3 1:6 67:75

Dunaújvárosi Főiskola DSE -9, -12, 4, -11 -8, -8, -8

1-2 18 CSILLIK László Márk 17034 3 - 2 6:3 96:89

Egri ÁFÉSZ SC -11,9,-7,12,1

2-3 1 HANUSTYÁK Csaba 17639 5:3 79:78

Apagy Sportegyesület

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 28 SZÁNTOSI Dávid 16938 3 - 0 3 - 0 6:0 66:39

Szarvasi Körös ASE 5, 9, 6 6, 5, 8

1-2 61 PAJTLI Botond 16609 3 - 1 3:4 62:63

Pénzügyőr SE -9, 6, 9, 4

2-3 51 SZLIVKA Norbert 17292 1:6 49:75

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 29 KÖLLŐ Ábel 17110 1 - 3 3 - 0 3 - 0 7:3 99:88

2-4 Tiszaújvárosi SC -4, 7, -9, -8 10, 9, 9 6, 5, 9

1-2 10 BOZSÓ Dominik 16631 3 - 0 3 - 0 9:1 108:66

3-4 Ceglédi VSE 11, 4, 7 4, 4, 4

1-4 42 SAMU Máté 16665 3 - 0 3:6 83:88

2-3 BVSC-Zugló 5, 6, 8

66 SZABÓ Csanád 17262 0:9 51:99

Váci Reménység Egyesület
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 11
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 10
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 9
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 7
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U13 SELEJTEZŐ - CSOPORT 8
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